vers. *Ista faciunt*, C. de testib. Mier. de maiorat. 1. part. quest. 62. ad fin. vbi alios refert, & post. Castrenl. Menoch. Tutch. & alic. Pareja dict. resolut. 3. num. 7.

67 ¶ Y lo mismo procede, aunque la presentacion, ò produccion no se haga por la misma parte, si no por su Procurador, Thomato dict. decis. 59. numer. 32. Oflaic. decis. Pedanontian. 39. num. 34. cum seqq. ipse Pareja vbi proxime à num. 17.

68 ¶ Con que ninguna contradiccion, y oposicion que por los vezinos se haga contra dicha donacion puede releuarlos, ni en manera alguna aprouecharles, ni sobre ello ser oydos, aunque dixessen auer sido con error, quia ex productione instrumenti resultat confessio scripta, & probata, quæ non reuocatur prætextu erroris, ex doctrina Abbat. in capit. fin. de confessis, Alexand. Trentacinq. vartar. resolutio. libr. 2. de fid. instrument. resolut. 3. num. 2. vers. *In hac materia reproductiois*, Pareja vbi proxime numer. 21. ad medium.

69 ¶ Y porque no se puede considerar error, ni inadvertencia en la presentacion de los instrumentos que siempre se ven, y consideran, antes con grande deliberacion, y ciencia de lo que contienen, ex decisione, & ratione, text. Regij ad id singularis in l. 41. tit. 16. part. 3. notantissime Speculat. in tit. de instrument. adition. §. 6. videndum restat, column. 3. vers. *Quid si quis produxerit instrumentum*, Oflaic. dict. decis. 39. à num. 40. Scaccia de iudic. lib. 2. cap. 7. num. 654. Pareja dict. resolut. 3. num. 20. & numer. 33. ibi: *Tum etiam, quia ridiculum est dicere, quod instrumentum productum poterit verosimiliter, continere factum illi ignotum, cum illud prius, ante productionem legere, & prælegere debeat, & ex eius tenore elicere, an intentionem suam munit, nec ne.*

70 ¶ Es en tanto grado cierto lo que dexamos fundado, que no se admite ninguna prouança contra la confesion que resultade la produccion de vn instrumento, vt deducitur, ex cap. cum olim ad fin. de testib. Bald. in l. 2. de iur. au reor. num. 1. Alexand. in l. decem, num. 34.

de verbor. obligation. Paris. conf. 125. num. 20. lib. 1. pot
fermas firme, y eficaz, y obrar mayores efectos esta con-
fession que la expressa, vt singulariter considerauit Pe r.
Surd. conf. 332. numer. 27. veri. Tertio, & hoc tollit,
ibi:

71 ¶ Tertio, & hoc tollit, omnem difficulta-
tem licet aliquando confessio reuocari possit, & admissa
tur confitens ad probandum contrarium, tamen hoc non
permittitur ei, qui instrumentum produxit, ita singula-
riter dixit Innocentius in cap. cum olim, num. 6. de cen-
sibus, cuius dicta ampliat ibi Ioannes Andr. column. pe-
nult. verbo, hoc nota, ubi ait: Quod etsi admittatur
quis ad probandum errorem contra propriam confesso-
nem, tamen non admittitur contra instrumentum, quod
produxit; quia lingua labilis est: sed instrumentum non
producitur, nisi cum magna deliberatione, & ita solent
cogitare, antequam producant, & ideo subuenitur magis
ei qui confitetur, quam ei qui produxit, & non subuen-
turus, qui potuit deliberare, & cogitare, ante quam pro-
duceret, & infert ideo plus esse tacitam confessionem ex
instrumento resultantem, quam expressam confessionem,
& eius dicta Tacito Auctore, reassumit Buirius num.
20.